РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖДИМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября  2023 года                                                                № 10
с. Ждимир

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации    Ждимирского   сельского

поселения Знаменского района Орловской
области  от   10  декабря  2018   года  № 31
«Об утверждении  положения  о  комиссии
по соблюдению  требований к  служебному
поведению      муниципальных    служащих
администрации    Ждимирского    сельского

поселения              и           урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Ждимирского  сельского поселения Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 10 декабря 2018 года № 31 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ждимирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Ждимирского
сельского поселения                                                         Л.Н. Ноздрачева
Приложение
к постановлению администрации
Ждимирского сельского поселения
от 02 октября 2023 года № 10

           Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ждимирского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов:
 1.Ноздрачева Людмила Николаевна - глава Ждимирского сельского поселения, - председатель комиссии.
             2. Середа Ирина Васильевна,   специалист администрации Ждимирского сельского поселения, - заместитель председателя.
             3. Ляднова Галина Николаевна,  –  бухгалтер администрации Ждимирского сельского поселения – секретарь.
Члены комиссии:

            4. Чабанова Ирина Олеговна  - депутат Ждимирского сельского Совета народных депутатов

            5.  Харина Ольга Николаевна - депутат Ждимирского сельского Совета народных депутатов